PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

ATA DA REUNIÃO – CHAMADA PUBLICA N°.03/2020

Aos 22 dias do mês de Abril de 2020, às 16:00h, na sede da Prefeitura Municipal de

Imbituva, foi dado início a Sessão para Análise de documentos da CHAMADA PÚBLICA

N°.03/2020 para CREDENCIAMENTO DE PRODUTORES RURAIS PARA AQUISIÇÃO DE

ALIMENTOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL NO

ÂMBITO DO PNAE, visto que não houve interessados à credenciar-se no chamamento público,

declaramos DESERTO O  PROCESSO. Nada mais havendo a tratar-se, a presidente deu por encerrada a

sessão de cujos trabalhos eu, Vanessa Machado de Souza, lavrei a presente ata que lida, e achada

conforme, vai assinada por mim, pelos membros da comissão de licitação e presentes.

Imbituva/PR, 22 de abril de 2020

Vanessa Machado de Souza    Alderi Mehret Junior

Presidente da Comissão     Membro da comissão

Amilton Tiago de Souza     Sandro Cleone Ribeiro Borges

Membro da comissão     Membro